
0






VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 25 D. SPRENDIMO NR. T3-298 „DĖL NENAUDOJAMŲ, APLEISTŲ ARBA NEPRIŽIŪRIMŲ PATALPŲ IR STATINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2025 m. ............................ d. Nr. T3-
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 2 straipsnio 1 dalimi, Patalpų ir statinių, kurie yra nenaudojami arba yra apleisti, arba neprižiūrimi, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T3-300 „Dėl Patalpų ir statinių, kurie yra nenaudojami arba yra apleisti, arba neprižiūrimi, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 ir 10 punktais bei atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimą Nr. T3-163 „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo“ ir Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo sudarymo komisijos 2025 m. gegužės 15 d. posėdžio protokolą Nr. 24, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1.	Pakeisti Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašą, patvirtintą Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T3-298 „Dėl Nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo patvirtinimo“ (toliau – Sąrašas), ir pripažinti netekusiu galios Sąrašo 256 punktą.
2.	Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje.
3.	Nustatyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, 01108 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.



Savivaldybės meras                                                                                                  Robert Duchnevič



Tadeušas Bisikirskas, tel. +37052401646



image1.png




oleObject1.bin

